



SVENSKA
TURISTFÖRENINGEN

Stockholm Nordost

Verksamhetsberättelse för STF Stockholm Nordost år 2024

Medlemsantal

I slutet av år 2024 var vi drygt 500 medlemmar ansluta till lokalavdelningen STF Stockholm Nordost från våra fem kommuner. I princip oförändrat antal medlemmar jämfört med föregående år. Medlemsantalet för hela STF har under året minskat. I januari 2024 var medlemsantalet ca 220 000 och i december har minskat till 195 000. Men man kan ändå anse att vår lokalavdelning relativt sett klarat sig bra.

Årsmöte

Årsmötet genomfördes i Folkets hus i Åkersberga. Representant från STF:s kansli var Johanna Murray som valdes till mötesordförande och som även presenterade aktuellt från STF:s kansli. Efter årsmötet visade Österåkers hembygdsförening ett bildspel om Åkersberga förr och nu.

Ändring av förtroendevalda vid årsmötet

Som ny ersättare invaldes Christina Fridman. Som ny medlem i valberedningen invaldes Olof Philipson varvid valberedningen utökades med en person.

Styrelse för verksamhetsåret

Styrelsen har efter årsmötet bestått av: Hans Waldebäck (ordförande, webbansvarig och marknadsansvarig), Meta Lundin (kassör), Anne Rosbäck (sekreterare), Stefan Wångstedt (marknadsansvarig och redaktör för månadsbrevet), Ulla Giertz (medlemsadministratör), Jan-Erik Lagerwall (programansvarig) och Maria Sköld (programansvarig). Christina Fridman och Siv-Mari Skarp Andersson har varit ersättare.

Styrelsen har haft sju protokollförda möten, av vilka tre varit digitala möten. Dessutom har icke protokollförda, informella möten hållits.

Revisorer och valberedning för verksamhetsåret

Revisorer har varit Thomas Malmsten, sammankallande, och Eva Lindvall.

Valberedningen har bestått av Gunilla Lundberg, sammankallande, Marianne Arnetz och Olof Philipson.

Programgrupp

Programgruppen har letts av Jan-Erik Lagerwall och Maria Sköld, som i samverkan med övriga förtroendevalda och aktivitetsledare ansvarat för framtagande av vårens och höstens aktiviteter.

Planeringsmöten

För planering av aktiviteter har hållits fyra möten, två på våren och två på hösten. Från Mediaföretaget Okidok har vi beställt tryckta foldrar att lägga ut och fördela enligt tidigare rutiner.

Genomförda aktiviteter under år 2024

Totalt 22 programaktiviteter (inklusive årsmötet) genomfördes under året. Sammanlagt deltog på dessa aktiviteter 491 deltagare, varav 420 var medlemmar. Deltagarantalet på programaktiviteterna år 2023 var 408 deltagare. År 2022 var det 287 deltagare, och man ser en tydlig ökning/återgång efter nedgången under pandemiåren. Flera aktiviteter övertecknades och genomfördes en andra gång eller kommer genomföras under 2025. Under året genomfördes inga PR-aktiviteter. Sammanställning över de genomförda aktiviteterna bifogas.

Information till medlemmarna - marknadsföring

Programfoldrar för våren och hösten 2024 har lagts ut på bibliotek, kommunalhus, turistbyråer, vandrarhem etc. i den utsträckning det varit möjligt. Annonsering av våra aktiviteter har också skett genom vår hemsida och genom utskick av månadsbrev till lokalavdelningens anslutna medlemmar som uppgivit sin e-postadress.

Utbildning

Christina Fridman och Olof Philipson har deltagit i STF:s utbildning för nyinvalda.

ABCDI-träffar

Vid dessa träffar möts lokalavdelningar från kringliggande lokalavdelningar för informering av varandras kommande programaktiviteter.

Dessa möten hålls numera när avdelningarnas respektive program är färdiga, vilket i praktiken innebär ett möte i början av våren och ett i början av hösten. Under 2024 genomfördes endast ett möte, under hösten, då Maria Sköld och Hans Waldebäck deltog.

Lokalavdelningsmöten

Detta är möten för hela landets lokalavdelningar och som ordnas av STF. Mötena behandlar både information från STF och om hur lokalavdelningarna ska arbeta vidare med av STF uppställda mål och ambitioner. Hans Waldebäck har deltagit i ett heldagsmöte i Stockholm och två digitala möten.

Studiefremjandet

Vår kontaktperson har under de senaste åren varierat ett flertal gånger och så har även skett under 2024 då vi fått en ny kontaktperson Nils Wingren. Studiefremjandet har under året fått ändrade förutsättningar från stadsmakterna vilket krävt en omfattande reducering av deras fortsatta verksamhet. Omorganisationen är i huvudsak klar nu men det är oklart i vilken omfattning det kommer att påverkas oss. Hans Waldebäck deltog digitalt i deras årsmöte 10 december.

Representation och samverkan med andra grupper

Vi är representerade i nedanstående grupper med angivna kontaktpersoner.

- Täby kommuns Skogsgrupp Thomas Malmsten
- Miljö- och klimatrådet i Österåker Anne Rosbäck.
- Samverkan Gröna kilar Eva Lindvall
- Täby kommun, Kultur och fritid, har inrättat en tjänst för en Vikarierande Utvecklingsledare för friluftslivet och som innehas av Ylva Brandt. Hon har deltagit på ett av våra styrelsemöten och några styrelsemedlemmar har även träffat henne informellt. Vi kommer ha fortsatt kontakt med henne för att försöka hitta gemensamma aktiviteter att genomföras under 2025.

Remissvar Vi har i år inte fått några remisser att besvara.

Slutord

Under verksamhet 2024 kan noteras en fortsatt återgång till mer normala förhållanden till skillnad från de åren som varit präglade av Coronapandemin. Vi vill tacka alla deltagare, medarbetare, samverkande organisationer och övriga för ett fint genomfört år. Vi hoppas att såväl nya som gamla medlemmar ska hitta till kommande spännande programinslag under 2025.

Vallentuna i februari 2025

Styrelsen för Svenska Turistföreningen Stockholm Nordost

Hans Waldebäck
Ordförande

Meta Lundin
Kassör

Ulla Giertz
Ledamot

Anne Rosbäck
Sekreterare

Stefan Wångstedt
Ledamot

Jan-Erik Lagerwall
Ledamot

Maria Sköld
Ledamot